МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	06.12.2013
	№
	359

	г. Кирс

	Об итогах районного этапа областного фестиваля

«Творчество юных – за безопасность дорожного движения!»

В соответствии с Положением о районном фестивале «Творчество юных – за безопасность дорожного движения!», утвержденным начальником управления образования администрации Верхнекамского района и начальником ОГИБДД ОМВД России по Верхнекамскому району 18.10.2013, в общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования района состоялся районный этап областного фестиваля «Творчество юных – за безопасность дорожного движения!». В фестивале приняли участие 6 учреждений: МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс, МКОУ СОШ п.Рудничный, МКОУ СОШ п.Лесной, МКОУ СОШ с.Лойно, МКОУ ООШ п.Камский, МКОУ С(К)ОШИ 8 вида п.Светлополянск. Представлены 32 работы в 7 номинациях. По итогам районного этапа управлением образования совместно с ГИБДД определены по 1 победителю в номинациях, их работы направлены в УГИБДД УВД по Кировской области для участия в областном этапе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетными грамотами управления образования администрации Верхнекамского района победителей в номинациях районного этапа областного фестиваля «Творчество юных – за безопасность дорожного движения!»:

- номинация «Конкурс презентаций по обучению безопасному поведению на дороге»:

Рябов Вадим, ученик  7 «б» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс юных корреспондентов»:

Шулаков Антон, ученика 11 «б» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс учебных фильмов (видеороликов, мультипликационных фильмов и т.п.), направленных на обучение, развитие и воспитание законопослушных участников дорожного движения и пропаганду соблюдения ПДД»:

Крючков Антон, ученик 5 «в» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс веб-страниц (интернет-сайтов) по БДД на сайте ОУ»:
Мурсалова Юлия, ученица 9 класса МКОУ С(К)ОШИ 8 вида п.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Фотофакт»:

победителя не определять;

- номинация «Конкурс стихов»:

Славянова Софья, ученица  5 «г» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс шоу-программ»:

Осокина Варвара, ученица 7 «б» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области.

2. Наградить Почетными грамотами управления образования администрации Верхнекамского района призеров (2 место) в номинациях районного этапа областного фестиваля «Творчество юных – за безопасность дорожного движения»:

- номинация «Конкурс презентаций по обучению безопасному поведению на дороге»:

Назаров Никита, Татаринов Иван, ученики 2 «б»  класса МКОУ СОШ п.Рудничный Верхнекамского района Кировской области;

Землянухин Иван, ученик 2 «б» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс юных корреспондентов»:

Быданцев Иван, ученика 2 «б» класса МКОУ СОШ п.Рудничный Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Фотофакт»:

призера не определять;

- номинация «Конкурс стихов»:

Харин Алексей, ученик 1 «а» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

3. Наградить Почетными грамотами управления образования администрации Верхнекамского района призеров (3 место) в номинациях районного этапа областного фестиваля «Творчество юных – за безопасность дорожного движения»:

- номинация «Конкурс презентаций по обучению безопасному поведению на дороге»:

Плотников Дмитрий, ученик 3 «д» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

Некрасова Татьяна, ученица 7 «а» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс учебных фильмов (видеороликов, мультипликационных фильмов и т.п.), направленных на обучение, развитие и воспитание законопослушных участников дорожного движения и пропаганду соблюдения ПДД»:

отряд ЮИД МКОУ СОШ п.Лесной Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Фотофакт»:

Широнин Вадим, ученик 6 «б» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- номинация «Конкурс стихов»:

Лапшина Екатерина, ученица 7 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;

4. Наградить Сертификатами за участие в районном этапе областного фестиваля «Творчество юных – за безопасность дорожного движения»:

- Винокуров Дмитрий, ученик 4 класса МКОУ ООШ п.Чус Верхнекамского района Кировской области;

- Безгачев Никита, ученик 8 класса МКОУ ООШ п.Чус Верхнекамского района Кировской области;

- Легостаев Никита, ученик 9 класса МКОУ ООШ п.Чус Верхнекамского района Кировской области;

- Разумова Елизавета, ученица 2 класса МКОУ С(К)ОШИ VIII вида п.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области;

- Пестрикова Мария, ученица 2 класса МКОУ С(К)ОШИ VIII вида п.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области;

- Глушков Денис, ученик 5 класса МКОУ С(К)ОШИ VIII вида п.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области;

- Савенков Павел, ученик 5 класса МКОУ С(К)ОШИ VIII вида п.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области;

- Вараксина Ксения, ученица 1 «а» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;

- Стрелков Александр, ученик 8 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;

- Частиков Константин, ученик 9 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;

- Масленникова Ульяна, ученица 6 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Муляр Сергей, ученик 3 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;

- Путяшева Марина, ученица 6 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Морозова Светлана, ученица 6 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Шишкова Екатерина, ученица 5 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;

- Мякишев Павел, ученик 6 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Басманов Иван, ученик 5 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Пестрикова Вероника, ученица 5 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Шумак Виктория, ученица 1 класса МКОУ ООШ п.Камский Верхнекамского района Кировской области;
- Шулаков Егор, ученик 1 «в» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;
- Кадочникова Анастасия, ученица 3 «б» класса МКОУ СОШ с УИОП г.Кирс Верхнекамского района Кировской области;
- Гайдай Евгения, Морозова Анна, ученицы 7 класса МКОУ СОШ с.Лойно Верхнекамского района Кировской области.
	Начальник управления образования администрации Верхнекамского района
	подписано
	И.В.Ситчихина